
   

 
 

 
MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

 
Warszawa, dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE 

Z DNIA 3 MARCA 2022 R. 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest dostawa materiałów promocyjnych, sprawa nr 1/ZP/22 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 

o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte 
w ofertach  

(brutto w zł) 

CZĘŚĆ - I 

Długopis metalowy z logo MON – 15.000 szt. 

2 

Rekus  

Kinga Świderski i Michał Świderski spółka cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa   

22 140,00 

4 

MIROSŁAW KOMIN  

prowadzący działalność pod firmą 

MIROSŁAW KOMIN "MK STUDIO" AGENCJA 

REKLAMOWA 

OS.JANA III SOBIESKIEGO 7/46  

60-688 POZNAŃ 

17 527,50 

 

5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
21 894,00 

7 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. J.  

ul. Słowiańska 55C 

61-664 Poznań 

26 383,50 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

34 686,00 



10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

27 675,00 

11 
Media Check Point So. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

19 188,00 

12 

AGNIESZKA BOROWY  

prowadząca działalność pod firmą 

BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA 

AGNIESZKA BOROWY 

ul. Myśliwska, nr 8, lok. 1, 71-662 Szczecin 

19 372,50 

13 
"ROSNOWSKI GIFT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Chwarznieńska 73, 81-602 Gdynia 

30 442,50 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

20 479,50 

16  

WXMEDIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Milionowa 21  

93-105 ŁÓDŹ 

16 974,00 

20 
Agencja Promocyjna Stylle s.c. 

I.Kosakowska, A.Kasprzak 

ul. M. Garsteckiego 10, 60-682 Poznań 

24 354,00 

CZĘŚĆ - II 

Długopis plastikowy ze znakiem WP – 25.000 szt. 

2 

Rekus  

Kinga Świderski i Michał Świderski spółka cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa   

33 825,00 

4 

MIROSŁAW KOMIN  

prowadzący działalność pod firmą 

MIROSŁAW KOMIN "MK STUDIO" AGENCJA 

REKLAMOWA 

OS.JANA III SOBIESKIEGO 7/46  

60-688 POZNAŃ 

17 222,00 

5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
19 741,50 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

21 217,50 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

38 437,50 



12 

AGNIESZKA BOROWY  

prowadząca działalność pod firmą 

BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA 

AGNIESZKA BOROWY 

ul. Myśliwska, nr 8, lok. 1, 71-662 Szczecin 

15 990,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

19 065,00 

16  

WXMEDIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Milionowa 21  

93-105 ŁÓDŹ 

14 760,00 

20 
Agencja Promocyjna Stylle s.c. 

I.Kosakowska, A.Kasprzak 

ul. M. Garsteckiego 10, 60-682 Poznań 

16 912,50 

CZĘŚĆ – III 

Maseczka ochronna z logo MON – 10.000 szt. 

2 

Rekus  

Kinga Świderski i Michał Świderski spółka cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa   

104 550,00 

7 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. J.  

ul. Słowiańska 55C 

61-664 Poznań 

73 923,00 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

55 350,00 

9 

ANDRZEJ KLIMEK prowadzący działalność pod firmą 

MAKATEX ANDRZEJ KLIMEK 

Jadwinin 42 

95-200 Pabianice 

32 841,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

98 400,00 

11 
Media Check Point So. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

66 420,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

98 400,00 

CZĘŚĆ – IV 

Medal pamiątkowy – 500 szt. 

3 

Krzysztof Smus prowadzący działalność pod firmą 

DORO Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof Smus 

ul. Rokicińska 142  

92-412 Łódź 

42 742,50 



8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

30 750,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

36 900,00 

11 
Media Check Point So. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

13 087,20 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

44 280,00 

15 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

prowadząca działalność pod firmą  

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

PRZEDSIĘBIORSTWO PORODUKCYJNO-

HANDLOWE .ARTMEDAL II. 

ul. Poselska 20/26, 42-200 Częstochowa 

36 285,00 

21 

TOP ARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mieczysława Karłowicza 30  

15-190 Białystok 

31 200,00 

CZĘŚĆ – V 

Moneta pamiątkowa – 500 szt. 

3 

Krzysztof Smus prowadzący działalność pod firmą 

DORO Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof Smus 

ul. Rokicińska 142  

92-412 Łódź 

19 987,50 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

36 900,00 

11 
Media Check Point So. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

7 195,50 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

30 750,00 

15 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

prowadząca działalność pod firmą  

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

PRZEDSIĘBIORSTWO PORODUKCYJNO-

HANDLOWE .ARTMEDAL II. 

ul. Poselska 20/26, 42-200 Częstochowa 

17 097,00 

21 

TOP ARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mieczysława Karłowicza 30  

15-190 Białystok 

14 800,00 

CZĘŚĆ – VI 

Opaska odblaskowa ze znakiem WP – 15.000 szt. 

4 

MIROSŁAW KOMIN  

prowadzący działalność pod firmą 

MIROSŁAW KOMIN "MK STUDIO" AGENCJA 

REKLAMOWA 

OS.JANA III SOBIESKIEGO 7/46  

60-688 POZNAŃ 

68 265,00 



5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
30 073,50 

7 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. J.  

ul. Słowiańska 55C 

61-664 Poznań 

91 327,50 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

97 785,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

55 350,00 

11 
Media Check Point So. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

21 217,50 

12 

AGNIESZKA BOROWY  

prowadząca działalność pod firmą 

BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA 

AGNIESZKA BOROWY 

ul. Myśliwska, nr 8, lok. 1, 71-662 Szczecin 

62 176,50 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO "B & W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

26 752,50 

17 

Aneta Piluch  

prowadząca działalność pod firmą 

Constellation Aneta Piluch 

ul. Reymonta 25 m 30 

05-250 Radzymin 

41 970,06 

19 
XD GIFTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 

37 950,00 

CZĘŚĆ – VII 

Smycz promocyjna – 60.000 szt. 

2 

Rekus  

Kinga Świderski i Michał Świderski spółka cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa   

199 260,00 

4 

MIROSŁAW KOMIN  

prowadzący działalność pod firmą 

MIROSŁAW KOMIN „MK STUDIO” AGENCJA 

REKLAMOWA 

OS.JANA III SOBIESKIEGO 7/46  

60-688 POZNAŃ 

113 652,00 

5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
86 346,00 



8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

95 940,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

147 600,00 

11 
Media Check Point So. Z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

84 132,00 

12 

AGNIESZKA BOROWY  

prowadząca działalność pod firmą 

BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA 

AGNIESZKA BOROWY 

ul. Myśliwska, nr 8, lok. 1, 71-662 Szczecin 

80 442.00 

13 
„ROSNOWSKI GIFT” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Chwarznieńska 73, 81-602 Gdynia 

143 910,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO „B & W” WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

123 246,00 

16  

WXMEDIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Milionowa 21  

93-105 ŁÓDŹ 

145 386,00 

17 

Aneta Piluch  

prowadząca działalność pod firmą 

Constellation Aneta Piluch 

ul. Reymonta 25 m 30 

05-250 Radzymin 

60 791,24 

18 
ANGEL S.C. Joanna Święch, Magdalena Święch 

ul. Rozbrat 44a/106 

00-419 Warszawa 

116 604,00 

20 
Agencja Promocyjna Stylle s.c. 

I.Kosakowska, A.Kasprzak 

ul. M. Garsteckiego 10, 60-682 Poznań 

109 224,00 

CZĘŚĆ – VIII 

Statuetka kryształowa logo MON – 200 szt. 

7 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. J.  

ul. Słowiańska 55C 

61-664 Poznań 

36 395,70 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

63 960,00 



10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

36 900,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO „B & W” WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

29 389,62 

CZĘŚĆ – IX 

Torby papierowe z logo MON – 30.000 szt. 

2 

Rekus  

Kinga Świderski i Michał Świderski spółka cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa   

130 380,00 

5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
81 180,00 

6 
Hera drukarnia offsetowa Podolak Sp. k. 

Ul. Słoneczna 2, 

05-270 Marki 

122 754,00 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

158 055,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

295 200,00 

11 
Media Check Point So. Z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

77 121,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO „B & W” WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

123 615,00 

17 

Aneta Piluch  

prowadząca działalność pod firmą 

Constellation Aneta Piluch 

ul. Reymonta 25 m 30 

05-250 Radzymin 

93 378,88 

CZĘŚĆ – X 

Znaczek pins flaga Polski – 10.000 szt. 

1 

P.P.H. Goldstone Wojciech Czarnocki, Irmina 

Czarnocka spółka cywilna 

ul. Kuratowskiego 6, 02-747 Warszawa 

49 046,25 



3 

Krzysztof Smus prowadzący działalność pod firmą 

DORO Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof Smus 

ul. Rokicińska 142  

92-412 Łódź 

43 050,00 

5 
Grupa PK Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/20, 03-982 Warszawa 
25 953,00 

8 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

55 350,00 

10 

ELŻBIETA ZAJET 

prowadząca działalność pod firmą  

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET  

al. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

98 400,00 

11 
Media Check Point Sp. z o.o. 

ul. Międzyborska 11b/68 

04-041 Warszawa 

30 996,00 

13 
„ROSNOWSKI GIFT” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Chwarznieńska 73, 81-602 Gdynia 

33 210,00 

14 

WOJCIECH JANECKI  

prowadzący działalność pod firmą 

AGENCJA REKLAMOWOWYDAWNICZA 

STUDIO „B & W” WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

332 100,00 

15 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

prowadząca działalność pod firmą  

MARZENA SWATEK- WELGRYN 

PRZEDSIĘBIORSTWO PORODUKCYJNO-

HANDLOWE .ARTMEDAL II. 

Ul. Poselska 20/26, 42-200 Częstochowa 

26 937,00 

16  

WXMEDIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Milionowa 21  

93-105 ŁÓDŹ 

129 150,00 

17 

Aneta Piluch  

prowadząca działalność pod firmą 

Constellation Aneta Piluch 

ul. Reymonta 25 m 30 

05-250 Radzymin 

46 758,45 

19 
XD GIFTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 

37 500,00 

21 

TOP ARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mieczysława Karłowicza 30  

15-190 Białystok 

36 654,00 

 


